

# مدیرکل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان معرفی شد

آبان 24، 1394

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان غربی با حضور معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت از محیط زیست، معاون استاندار آذربایجان غربی، مسئولان مؤسسات مردم نهاد و کارمندان این اداره معرفی شد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، آیین معارفه مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی با حضور معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت از محیط زیست، معاون استاندار آذربایجان غربی، مسئولان مؤسسات مردم نهاد و کارمندان این اداره امروز در سالن اجتماعات موزه تاریخ طبیعی ارومیه برگزار شد.

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در این مراسم با اشاره به سخنانی از مقام معظم رهبری اظهار داشت: سازمان محیط زیست کشور اینک در شرایط ویژه‌ای از مسئولیت‌های خود به سر می‌برد و مقام معظم رهبری نیز با رهنمودهایی که خطاب به کارکنان این سازمان انجام داده است وظایف و تکالیف خاصی را بر دوش ما نهاده‌اند.

وی افزود: سیاست‌های کلی و کلان نظام چندی پیش در شورای تشخیص مصلحت نظام بر اساس رهنمودهای مقام معظم رهبری در 16 بند تصویب شده که چشم‌انداز آینده کشور در حوزه محیط زیست را نشان می‌دهد.

دبیری گفت: با توجه به شرایط سختی که سازمان محیط زیست با آن روبرو است و توسعه ناپایداری که در کشاورزی این استان وجود داشته همچنین استفاده و بهره‌برداری غیر مجاز از چاه‌ها و منابع زیر زمینی اثرات منفی بسیاری در حوزه دریاچه ارومیه را مشاهده کردیم.

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: آذربایجان غربی به دلیل داشتن تنوع زیستی و گونه‌های خاص گیاهی و حیوانی یکی از مهم‌ترین و قابل توجه‌ترین مناطق کشور برای اداره محیط زیست محسوب می‌شود.

معاون استاندار برنامه ریزی آذربایجان غربی نیز در آیین تودیع و معارفه مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی اظهار داشت: لازم است که فعالیتها و کارهایی که در حوزه محیط زیست آذربایجان غربی انجام میگیرد هدفمند و طبق برنامه تدوین یافته شده باشد.

تقی کهوریان با بیان اینکه حفاظت از محیط زیست وظیفه‌ای همگانی است افزود: باید تمامی دستگاهها و افراد جامعه برای حفاظت از محیط زیست تلاش کرده و خود را موظف به این کار بدانند.

معاون برنامه‌ریزی استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین پروژه‌هایی آذربایجان غربی احیا و رسیدگی به امور دریاچه ارومیه است؛ افزود: برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه تا 10 سال آینده به پایان می‌رسد

مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست استان آذربایجان غربی نیز در این مراسم اظهار داشت: حفظ و احیای تالاب‌های مهم آذربایجان غربی و برنامه‌ریزی برای احیای گونه‌های در حال انقراض و نادر استان در دستور کار اداره محیط زیست استان قرار می‌گیرد.

پرویز آراسته افزود: برنامه‌ریزی برای توسعه صنعت اکوسیستم، اجرای برنامه‌های مدیریتی احیای پارک ملی دریاچه ارومیه، اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های کلان مدیریتی و بهره برداری معقول از منابع آب، خاک، هوا و انرژی از برنامه‌های این سازمان است.

آراسته تصریح کرد: اداره کل حفاظت از محیط زیست آذربایجان غربی سعی دارد با توانمند سازی پرسنل به وسیله آموزش برنامه‌ها و وظایف خود در جامعه را به خوبی انجام دهد.

مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی بیان کرد: عدالت‌محوری، حفظ کرامت انسانی همکاران و ارباب رجوع و سعی در بالابردن و بهبود وضعیت معیشتی همکاران در دستور کار این اداره قرار دارد.

در این مراسم پرویز آراسته که به مدت یک سال به عنوان سرپرست این اداره کل مشغول به انجام وظیفه بود طی حکمی از سوی معصومه ابتکار، رئیس سازمان محیط زیست به عنوان مدیرکل اداره حفاظت از محیط زیست آذربایجان غربی منصوب شد.